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Titulaires Suppléants
. o ) Dr Jamil Ambhis Dr Kadour Lahcen Lahouel
Chirurgie infantile 06.60.58.51.48 06.76.92.32.64
jamil.amhis@yahoo.fr klahouel@ch-lens. fr

Chirurgie maxillo-faciale
et stomatologie

Dr Kemal Bouzerar

06.68.60.25.87
k.bouze(@hotmail.fr

Dr Baya Bouzerar
06.10.69.72.19

Bava.putoud@gmail.com

Chirurgie orthopédique

Dr Slim Achour
06.23.90.24.72

Dr Hani-Jean Tawil
06.60.66.20.90

reconstructive et plastique

06.23.90.24.72

achour.slim@wanadoo.fr

et traumatologie achour.slim@wanadoo. fr h.j.tawil@gh-nord-essonne. fr
tawil.hj@gmail.com
. . . Dr Slim Achour Dr Hani-Jean Tawil
Chirurgie plastique et

06.60.66.20.90

h.j.tawil@gh-nord-essonne.fr

tawil.hj@gmail.com

Chirurgie thoracique et
Cardio vasculaire

Dr Mazen Elfarra
06.61.75.66.66

mazenfarra@hotmail.com

Dr Olivier Mahmandar
06.59.66.40.29
olivier.mahmandar@ch-troyes.fr

Chirurgie vasculaire

Dr Olivier Mahmandar
06.59.66.40.29

Olivier.mahmandar(@ch-troyes.fr

Dr Francois Younaki
06.87.16.80.16

f.younaki@wanadoo.fr

Chirurgie viscérale et
Digestive

Dr Patricio Trujillo

06.09.11.22.44
pattrujillof@yahoo.fr

Dr Lahcen Boukhris

06.68.69.63.55
lahcen.boukhris@ch-centre-
bretagne.fr

06.07.85.15.33

Nefissa.berkani@wanadoo.fr

Dr Mouloud Khalloufi Dr Patricio Tryjillo
T 06.63.15.65.36 06.09.11.22.44
Op talmologie Mouloud khalloufi@yahoo.fi pattrujillo@yahoo.fr
Stomatologie Dr Nefissa Tordjman Dr Baya Bouzerar

06.10.69.72.19

bava.putoud@gmail.com
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Titulaires

Suppléants

Anesthésie et
Réanimation

Dr Ayoub Mdhafar
06.63.07.22.34
Ayoub.mdhafar@gmail.com

Dr Elvira Bogossian
06.19.19.60.89

bogossian.e@free.fr

Cardiologies et
Maladies vasculaires

Dr Fmad Elkhaldi
06.75.19.02.02

khaldimed@hotmail.com

Dr Amine Méliani
06.21.80.54.63

meliania@orange.fr

f e Dr Fouad Daoudi Dr Rachid Mahamdia
Gériatrie 06.98.96.30.00 06.63.30..83.73
daoudi.fps@hotmail. fr r.mahamdia@yahoo.fr
Gvnéeologie Dr Serdar Dalkilic Dr Aly Abbara
y o & 06.15.07.89.64 01.43.35.44.56
medicale dalkilic9 1 @yahoo.fr dr@aly-abbara.com
Dr Larbi Boudaoud Dr Moussa Oudjhani

larbi.boudaoud@cegetel.net

mousray98@yahoo.fr

Médecine générale

Dr JamilAmbhis

06.60.58.41.48
jamil.amhis@yvahoo.fr

Dr Samir Mesbahy
06.78.05.98.78

sam.mesbahy@gmail.com

Médecine nucleaire

Dr Fouzia Mounir

06.66.95.27.12
moufaz@yahoo.fr

Dr Khaldoun Kerrou
06.70.03.71.10

khaldoun.kerrou(@orange.fr

Dr Hassan Alioua
06.42.92.78.79

Dr Rachida Akil
06.24.55.51.99

Pediatrie h.alioua@wanadoo.fr rakil{@chcn.net
Dr Sébastien Kasseyet Dr Basile Kouchakji
06.17.51.24.75 06.50.07.82.41

Pneum olo gl e sebastien.kassevet@gmail.com basilekouchakji74(@gmail.com

Radiodiagnostic et
Imagerie médicale

Dr Fouzia Mounir
06.66.95.27.12
moufaz@yahoo.fr

Dr Zoubir Bourenane
06.70.88.21.05

bourenane3 @hotmail.com
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Titulaires Suppléants
Rhumatologie Dr Salim Boudellioua Dr Fouad Daoudi
06.27.27.32.83 06.98.96.30.00
boudellioua.salim@orange.fr daoudi-fps@hotmail. fr

Profession Chirurgien Dentiste

Odontologie Dr Baya Bouzerar Dr Souhila Akkouche
06.10.69.72.19

bava.putoud@gmail.com
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